中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区学院路 38 号北京大学医学部信息通讯中心           邮政编码：100191
邮    箱：cheia@bjmu.edu.cn      电    话：010-82802267

关于举办“第七届高校智慧校园研讨会”的通知

全体会员：
为深入贯彻落实党中央和国务院有关推进教育现代化，加快教育改革，

提高教育质量的有关精神，适应“互联网+教育”新形势的需要，中国高等教

育学会教育信息化分会决定举办《第七届高校智慧校园研讨会》，由桂林电

子科技大学承办，西南大学协办。现将有关事项说明如下：

一、会议时间

2018 年 6 月 7 日-2018 年 6 月 9 日

二、会议地点

桂林市出版大厦芙蓉会议厅

三、会议主题

互联网+教育

四、参会人员

中国高等教育学会教育信息化分会会员，每单位限报 2 人

五、报到流程

报到时间：2018 年 6 月 7 日 9:00-24:00

报到地点：桂林市出版大厦（桂林市七星区五里店路 9 号）

六、食宿安排

会议统一安排入住，住宿费用自理。

七、会议注册

请参会人员在 6 月 5 日前进行网上注册，以网上注册成功为准。

会议注册地址：

http://mt.educloud.ai/moc/meetRegister/form?meetId=5300036740cb4

2d58cc66379f7c07c9a

注册二维码：

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区学院路 38 号北京大学医学部信息通讯中心           邮政编码：100191
邮    箱：cheia@bjmu.edu.cn      电    话：010-82802267

会议注册时间：2018 年 5 月 20 日-2018 年 6 月 5 日

八、交通路线

本次会议报道地点桂林市出版大厦位于桂林市七星区五里店路 9 号。

详细交通路线请在会议注册页查询。

在桂林两江国际机场、桂林火车站、火车北站和火车西站会统一安排车

辆接送至报到地点。

温馨提示：请代表在会议系统中注明到站时间，以便会务组安排接站时

间。

九、会务联系

会议期间如有任何问题，请直接与会务组联系，会议工作人员将竭诚为

您服务。

桂林电子科技大学会务组：

蒋雅琼  18977366928  9736479@qq.com

邹  敏  18602332723  min.zou@wisdragon.com

学会秘书处联系人：

云  霞  13588054445

中国高等教育学会教育信息化分会

2018 年 5 月 7 日